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Søker

Opplysninger om institusjonen

Kommunenavn Drammen kommune

Institusjonsnavn Drammen bibliotek

Postadresse Postboks 7500

Postnummer 3008

Poststed Drammen

Institusjonens leder

Fornavn Jørgen

Etternavn Hovde

Telefon 45 241 492

E-post kommunepost@drammen.kommune.no

Sluttrapport

Tittel på tiltaket Les´a!

Tildelt beløp 400 000

Antall tildelingsår 1-årig
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Mål for tiltaket Formidle litteratur for ungdommer i Drammen, Holmestrand,
Kongsberg og Øvre Eiker hele året
Stimulere til leselyst blant ungdommer
Medvirkning og dialog med ungdommer om prosjektet og
tiltakene
Tiltaket skal også fungere som en lesekampanje, hvor
ungdommer formidler litteratur til hverandre gjennom sosiale
medier
Bibliotekarene får erfaring og kompetanse i å formidle til
ungdom
At Drammensbiblioteket tar en koordinerende rolle i prosjektet

Rapport

1Målgrupper

Prosjektet har gått ut på å lage en lesekampanje for ungdommer, der det skulle formidles bøker til
ungdomsskoleelever. Målgruppa var ungdom i alderen 13-19 år i Drammen, Holmestrand, Øvre Eiker
og Kongsberg kommuner, med et spesielt fokus på 8. klasseelever.

Innhold og aktiviteter i tiltaket

Drammen kommune koordinerte prosjektet for kommunene. Det ble knyttet ungdommer til prosjektet
som bidro med å gjøre det relevant for målgruppa. Det var tilbud om klassebesøk til alle 8. klasser i
alle kommunene. Bibliotekarer var ute i flere av klassene.

Resultater/ måloppnåelse

Prosjektet var ute i flere skoler og formidla litteratur og informerte om lesekampanjen til 8. klasser.
Det var også besøk ved foreldremøter, og det ble opplevd positivt.

Ungdommen som prosjektet knytta til seg, bidro til å skape relevans for prosjektet.

Det ble også laget en Instagramkonto der lesekampanjen ble formidlet. Ungdommene kunne melde
inn bøker de hadde lest via Instagram.

Det har kommet positive tilbakemeldinger fra skoler som melder at det har vært noe økt engasjement
for lesing.

Overføringsverdi/erfaringer som andre kan dra nytte av
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Vi opplevde at å skape et engasjement hos ungdommene er utfordrende. Samtidig viser det også at
det er behov for å jobbe med denne målgruppa. Noen nyttige læringspunkter: Det var vanskelig å nå
ut til gutter, fordi vi ikke traff med bøkene som ble formidla. Det kunne vært mer lokalt eierskap til
prosjektet i skolene. Det skulle vært brukt mer tid til planlegging og forankring av prosjektet.

Eventuelle planer for videreføring eller oppfølging

Prosjektregnskapet viser at det ble brukt kr. 324 118,- av de tildelte midlene. Drammen kommune
foreslår at resterende midler brukes til å kjøpe fri personale til å gjennomføre et formidlingsløp våren
2025 i barneskolene. Målet for dette vil være å spre leseglede og motivere flere barn til deltakelse i
Sommerles.

Regnestykke:

Det kjøpes fri bibliotekarer i totalt 100 %, som tilsvarer kr 76 000, i 6 uker som vil reise rundt til
skolene i Drammen.

Oppfølging av eventuelle føringer i tildelingsbrevet

Tilskuddet ble gitt til å kjøpe fri personale og til støtte til prosjektleder. Det ble brukt midler på å kjøpe
fri prosjektleder for å koordinere prosjektet. Samt at noen midler ble brukt på å engasjere
ungdommer som skulle støtte prosjektleder og som bidro til utarbeidelse av lesekampanjen.
Bibliotekarer var ute og formidla i skolene.

Kommunens regnskap blir revidert og gjennomgått av kommunerevisjonen ved årsoppgjør.

Regnskap
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